
-1-

Zápis č. 2/2014
ze zasedání Rady města Lázně Bělohrad

na volební období 2014-2018,
které se konalo dne 25.11.2014 v 08:00 hodin

na MěÚ v Lázních Bělohradě

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Přítomni: Ing. Pavel Šubr, Jan Pavlásek, Ing. Radim Kalfus, Jan Flégl, Vlastimil Matouš

Omluveni: -

Neomluveni: -

Hosté: Mgr. Jitka Košťálová

Program: Schválení programu zasedání1.
Kontrola usnesení z posledního zasedání rady města2.
Body zasedání3.

1. Schválení programu zasedání

Usnesení č. 2/1/2014/RM

R M  s c h v a l u j e
program zasedání.

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

2. Kontrola usnesení z posledního zasedání rady města

K usnesení č. 1/13/2014/RM
Tajemnice MěÚ předložila poptávkové řízení na propagační materiály města (Průvodce městem a Naučná stezka – po
stopách K. V. Raise) v počtu 20.000 výtisků. Cenové nabídky činily: Tres Mosquitos Svatojanský Újezd 3,80 Kč, Atelier
Duplex Nové Město nad Metují 3,95 Kč a Studio Ysis Praha 3 4,20 Kč. Zakázku získala firma Tres Mosquitos.
Pan Hoška, který na cenu materiálů vznesl dotaz na zasedání ZM dne 10.9.2014, předal po tomto ZM starostovi
nabídku tiskárny RK tisk Jičín ve výši 1,10 Kč, starosta nechal materiály následně ocenit v tiskárně ARPA Dvůr Králové
za 1,28 Kč při polovičním počtu výtisků.
RM doporučuje tajemnici příště oslovovat především tiskárny v okolí.

Tajemnice MěÚ předložila vyúčtování Strašidelné Bažantnice s celkovými výdaji 297.508 Kč a příjmy 128.166 Kč.
Příjem ze vstupného ve výši 89.940 Kč vložila na účet města paní Simona Černá.
RM připomíná tajemnici, že dle usnesení RM č. 46/1106/2014/RM z 7.3.2014 mělo dojít k přesunu vyúčtování ze správy
na kulturu.

K usnesení č. 1/17/2014/RM
Tajemnice MěÚ informovala, že dosud nedošlo k ukončení pracovního poměru s p. skrytý osobní údaj z důvodu jeho
dovolené. Starosta informoval, že právě viděl p. skrytý osobní údaj v budově MěÚ.
Rada města doporučuje tajemnici do konce listopadu buď uzavřít dohodu o ukončení pracovního poměru s p. skrytý
osobní údaj, nebo ukončit pracovní poměr s skrytý osobní údaj pro nadbytečnost, neboť v organizační struktuře města
je pouze 1 místo investičního referenta.

Zápis RM č. 2/2014



-2-

Ostatní usnesení jsou splněna nebo průběžně plněna.

Usnesení č. 2/2/2014/RM

R M  b e r e  n a  v ě d o m í
kontrolu usnesení z posledního zasedání RM dne 13.11.2014.

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

3. Body zasedání

Žádost o obnovení nájemní smlouvy - manželé skrytý osobní údaj
Usnesení č. 2/3/2014/RM

R M  s c h v a l u j e
obnovení nájemní smlouvy na byt č. 1 v domě č.p. 105, Malé náměstí, Lázně Bělohrad na dobu určitou do
31.1.2017 manželům skrytý osobní údaj

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

Pronájem části pozemku p.p. č. 665 v k.ú. Lázně Bělohrad – pan skrytý osobní údaj
Usnesení č. 2/4/2014/RM

R M  s c h v a l u j e
pronájem části pozemku p.p. č. 665 o výměře 5,32 m² v k.ú. Lázně Bělohrad panu skrytý osobní údaj za cenu 4,-
Kč/m² ročně za účelem zakrytí prostoru pod balkonem domu č.p. 58.

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

Místní poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních
odpadů na rok 2015
Usnesení č. 2/5/2014/RM

R M  s c h v a l u j e
částku 500,- Kč na poplatníka místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,
využívání a odstraňování komunálních odpadů na rok 2015.

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

Prodej pozemku p.p. č. 27/1 v k.ú. HNV – pan skrytý osobní údaj

Dne 19.11.2014 poslal žádost o odkoupení tohoto pozemku pan skrytý osobní údaj, dne 24.11.2014 pan skrytý osobní
údaj, který nabídl cenu o 12.300,- Kč vyšší.
Usnesení č. 2/6/2014/RM

R M  d o p o r u č u j e
ZM schválit prodej pozemku p.p. č. 27/1 o výměře 959 m² v k.ú. Horní Nová Ves na základě žádosti pana skrytý
osobní údaj za cenu 300,- Kč/m² a náklady spojené s prodejem.

Hlasování: 4 Přítomno  | 4 Souhlasí  |

Na zasedání se dostavil pan Jan Flégl, dle prezenční listiny je přítomno 5 členů rady města.

Hodnocení akcí MěKS - náklady a příjmy

Zápis RM č. 2/2014



-3-

Usnesení č. 2/7/2014/RM

I .  R M  b e r e  n a  v ě d o m í
předložený materiál o příjmech a nákladech na jednotlivé akce pořádané Městským kulturním střediskem.

I I .  R M  u k l á d á
vedoucímu MěKS zlepšit propagaci kulturních akcí a obnovit promítání kina pro BMŠ.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Komise Bělohradských listů
Usnesení č. 2/8/2014/RM

I .  R M  s c h v a l u j e
a) paní Hanu Martinkovou (Hanu Marii Körnerovou) členkou komise Bělohradských listů.
b) proplácení  měsíční  odměny člence komise Bělohradských listů Haně Martinkové od 26.11.2014 ve výši  v

souladu s usnesením schváleným zastupitelstvem města dne 5.11.2014.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Projektová dokumentace sportovního areálu u Bažantnice
Usnesení č. 2/9/2014/RM

R M  u k l á d á
panu místostarostovi zajistit výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou mimo režim
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, na projektovou dokumentaci pro stavební povolení v rozsahu
dokumentace pro zadání a zároveň realizaci stavby: „Sportoviště Lázně Bělohrad“.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Termíny zasedání RM v roce 2015
Usnesení č. 2/10/2014/RM

R M  s c h v a l u j e
termíny zasedání rady města v roce 2015 dle přílohy k zápisu.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Termíny zasedání ZM v roce 2015
Usnesení č. 2/11/2014/RM

R M  d o p o r u č u j e
ZM schválit termíny zasedání zastupitelstva města v roce 2015 dle přílohy k zápisu.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zápisy v kronice města za rok 2013
Usnesení č. 2/12/2014/RM

R M  s c h v a l u j e
zápisy v kronice města Lázně Bělohrad za rok 2013.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zápis RM č. 2/2014



-4-

Vytvoření odborů na městském úřadě

Tajemnici MěÚ vznesla dotaz, zda odborem mají být i technické služby. Starosta města odpověděl, že technické služby
budou řešeny samostatně. Tajemnice MěÚ vznesla požadavek řešit přednostně sociální odbor.
Usnesení č. 2/13/2014/RM

R M  u k l á d á
tajemnici MěÚ Mgr. Košťálové předložit na jednání rady města dne 7. ledna 2015 návrh vytvoření odborů na
městském úřadě s nárůstem počtu úředníků maximálně o jednoho (sociální odbor) včetně všech následných
kroků (výběrová řízení na vedoucí odborů, atd.).

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Smlouva o výpůjčce s TJ Lázně Bělohrad
Usnesení č. 2/14/2014/RM

R M  d o p o r u č u j e
ZM schválit  uzavření smlouvy o výpůjčce s TJ Lázně Bělohrad na pozemky a stavby ve vlastnictví  města
(sportovní areál u Bažantnice) na dobu 20 let.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Rozpočet města pro rok 2015
Usnesení č. 2/15/2014/RM

I .  R M  u k l á d á
finanční účetní pí Špicarové dokončit rozpočet města, projednat ho ve finančním výboru města a nejpozději
1.12.2014 zveřejnit na úřední desce města.

I I .  R M  d o p o r u č u j e
ZM schválit rozpočet města pro rok 2015 dle přílohy k zápisu.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Vyřazení hmotného investičního majetku
Usnesení č. 2/16/2014/RM

R M  s c h v a l u j e
vyřazení hmotného investičního majetku města dle návrhu předloženého finanční účetní.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zasedání RM bylo skončeno ve 12:15 hodin.

Zapsal: Monika Ulverová 
Datum: 25.11.2014
Přílohy zápisu: Termíny zasedání rady města v roce 20151.

Zápis RM č. 2/2014



-5-

 ..................................
Jan Pavlásek
místostarosta

..................................
Ing. Pavel Šubr

starosta

Zápis RM č. 2/2014


